Cachoeirinha

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Comissão de Processo Seletivo Público

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Público do Programa mais Alfabetização, no uso de suas atribuições legais, designadas através da
Portaria Municipal n° 299/2019 de 30/05/2019, torna publico a HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO, para
atuarem como voluntários no Programa Mais Alfabetização, oriundo do Edital n° 001/2019, de acordo com a relação abaixo:

APROVADAS
COLOCAÇÃO N°. DA

INSCRIÇÃO
CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1° 02 MARIA APARECIDA DOMINGOS DE SOUZA ******30401 50,00 APROVADO

2° 01 ANAIDE MUNIZ TEIXEIRA GONÇALVES ******03439 50,00 APROVADO

3o 08 ANNA LUCIA RAIMUNDO DA SILVA ******13408 50,00 APROVADO

4a 05 SUELLEN PRICILA COSTA DA SILVA MELO ******04479 50,00 APROVADO